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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORÇË 

FAKULTETI I EKONOMISË 

 

GRAFIKU I PROVIMEVE 

SEMESTRI I DYTË 

 

MASTER PROFESIONAL “FINANCË-KONTABILITET” 

Lënda Data Salla Ora Pedagogu 

Financë ndërkombëtare 24.06 147 08.30 F.Çuçllari 

Etika Profesionale në Kontabilitet 28.06 142 12.30 E.Vangjeli 

Kontabilitet kosto dhe drejtimi i avancuar 03.07 142 8.30 K.Merollari 

Fiskalitete 12.07 147 12.30 M.Bello 

 

 

MASTER PROFESIONAL “BANKË DHE SIGURIME” 

Lënda Data Salla Ora Pedagogu 

Gjuhë e huaj 24.06 131 10.30 B.Stavre 

Etika Profesionale 28.06 142 12.30 E.Vangjeli 

Parashikimi dhe vlerësimi financiar 03.07 129 8.30 M.Harremi 

Legjislacion dhe mbikëqyrje e tregut të 

sigurimeve 

08.07 129 8.30 K.Merollari 

Ekonometri 12.07 129 8.30 E.Frashëri 

 

 

MASTER PROFESIONAL “ADMINISTRIM BIZNESI” 

Lënda Data Salla Ora Pedagogu 

Biznes Ndërkombëtar 29.06 142 8.30 G.Furxhi 

Marrje vendimesh menaxheriale 02.07 147 10.30 M.Cini 

Menaxhimi i Performancës 05.07 142 8.30 E.Çollaku 

Metodologji Kërkimi 08.07 142 12.30 Gj.Pendavinji 

Ekonomiks menaxherial 12.07 142 12.30 E.Frashëri 
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MASTER PROFESIONAL “MARKETING” 

Lënda Data Salla Ora Pedagogu 

Financë Ndërkombëtare 24.06 147 08.30 F.Çuçllari 

Menaxhimi Marketing i Biznesit 29.06 131 10.30 L.Alolli 

Cilësia Totale në Marketing 03.07 142 12.30 M.Nene 

Marrëdhënie Publike 08.07 131 8.30 D.Olli 

Marketingu Politik 12.07 131 10.30 E.Nexhipi 

 

 

MASTER PROFESIONAL “TURIZEM” 

Lënda Data Salla Ora Pedagogu 

Financë Ndërkombëtare 24.06 147 08.30 F.Çuçllari 

Legjislacioni Turistik 29.06 129 8.30 D.Olli 

Cilësia Totale në Marketing 03.07 142 12.30 M.Nene 

Gjeografi Turizmi 06.07 129 8.30 E.Menkshi 

Planifikimi në Turizëm 09.07 129 08.30 E.Qirici 

Administrim Mjedisi dhe GIS 12.07 143 08.30 R.Damo 
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